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Ung	i	Sporet

• Vi	arbeider	for	å	få	flere	unge	til	å	ta	på	seg	oppgaver	
utenfor	selve	skisporet.

• Langrennssporten	trenger	å	rekruttere	flere	unge	
smørere,	trenere,	og	ledere	til	å	lede	neste	generasjon	
med	skiløpere.



Historie

• Har vært gjort arbeid på dette området lenge før 
vår tid

• Gjenopptatt i 2012 av Marius Vegheim (ung 
representant i LK) og Sandra Lyngstad (leder og 
trener)

• Første samling på Høstmøte i 2012

• 2012-2016 – hva har vi gjort?

• Lovverk



Langsiktig	mål

• Ung	i	Sporet	skal	fungere	som	en	samlingsplass	for	unge	
ledere

• Ung	i	Sporet	fungerer	som	et	bindeledd	mellom	forbund,	
krets	og	klubb

• Bedre	kommunikasjon	fra	forbund	(representert	med	
Ung	i	Sporet)	til	kretser	(representert	med	ung	LK	
representant)



Langsiktig	mål

Unge 
LK sentralt

Unge representanter 
LK krets

Unge representanter i klubber



Hva	gjør	vi?
Trenerkurs

Samlinger	for	ungdom

Ungt	lederskap	

Engasjere	unge	ledere!

Representerer	NSF



Status:	Unge	representanter	i	krets	
(13	av	16)

Krets Ungdomsrepresentant Kontaktinfo

Oppland Robert Granseth
Lillan Gulbrandsen

robert.granseth@gmail.com
lillann.gulbrandsen@gmail.com

Møre og Romsdal Sigrid Ertresvåg Jakobsen sigertjak@gmail.com

Troms Ingrid Karlsen Ingridik2@gmail.com
Hedmark Ragnhild M.H. Karset ragnhildmhk@outlook.com
Østfold Bendik Olrud olrudbendik@gmail.com
Agder & Rogaland Jarle Nordtveit Aasheim jarle.nordtveit.aasheim@gmail.com

Oslo Monika Kørra monikakorra@gmail.com
Akershus Emilie Johanne Hagen

Ole Einar Borgaard
emilie.johanne@hotmail.com
oeb99@hotmail.no

Finnmark Hannah Harila Kristiansen hannah_harila.k@hotmail.com

Hordaland Emil Hosøy emilhosoy@hotmail.com
Sør-Trøndelag Silje Dahl Benum sdbenum@hotmail.com

Sogn & Fjordane Adrian Helgheim adrian.helgheim@hotmail.com

Telemark/Vestfold Tiril Kristine Knotten tknotten@gmail.com

Buskerud 
Nordland
Nord-Trøndelag



VÆRE	SAMMEN	MED	VENNER	OG	HA	DET	
GØY!!	



Vi	skal	være	en	viktig	bidragsyter	til	å	skape;

mange,	gode	og	glade	skiløpere!



Gruppeoppgaver
1. Hvorfor	er	det	viktig	at	unge	tar	på	seg	roller	som	trener,	leder,	

smører	etc?

2. Hvordan	kan	vi	rekruttere	flere	unge	inn	i	slike	oppgaver?

1. Hvordan	jobber	deres	krets	med	dette?

3. Kan	Ung	i	Sporet	bidra	med	noe	på	dette	området?

4. Hvordan	kan	Ung	i	Sporet	organiseres	best	mulig,	for	å	sikre	ungt	
engasjement	i	langrennssporten?

5. Hva	kan	DU	bidra	med	personlig,	for	å	sikre	at	flere	unge	tar	på	seg	
rollen	som	trener,	leder,	smører,	etc?	



Sendes til 

jensenmarthe@hotmail.com


